
保险服务采购合同
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根据 《中华人民共和国民法典》

诚实守信的原则,经 甲乙双方协商一致,甲 乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1、 采购内容一览表

规规定,本着平等互利、

Ⅱ蕊

~‘9

项目

名称
数量 服务内容及要求

柳州

市人

民医

院医

疗责

任险

一年

一、保险对象 :

医责险承保范围内的医务人员指的是保险期限范围内在

投保人柳州市人民医院处服务的符合国家相关资格准入要求

的合法医务人员。

二、投保险种及保障内容 :

(一 )参保人数:3805人 ;

(二 )投保险种 :

1,医疗责任险 (主险 )

(1)期 内索赔

(2)赔偿限额 :

医疗责任累计赔偿限额至少为 坐0万元,医疗责任其中

每人赔偿限额至少为 30万元 ,精神损害每人赔偿限至少为 2

万元:法律费用每次事故责任限额至少为 丝.5万元,法律费

用累计赔偿限额至少为 22,5万元(在累计责任限额外计算 )。

(3)免赔额:每次事故绝对免赔 1000元或损失金额的

15%,两者以高者为准。



柳丿卟|

市人

民医

院急

诊科

人员

意外

险

1年

-、 保险对象 :

急诊科人员:预计 219人 (具体人数根据实际情况进行

确定)。

二、投保险种及保障内容 :

1,团体人身意外伤害保险 (主险〉

2.保险金额:150元 /人 ,给付比例 100%。

3,保险责饪 :

①在保险期间内,被保险人因遭受意外伤害而致身故、

2,医疗意外责任险 (附加险):

(1)赔偿限额 :每人赔偿限额 :⒉万元 ,累计赔偿限额 :

3⒐万元。

(2)免赔额:每人事故绝对免赔额为损失金额的 5%或

500元计,两者以高者为准。

3,医疗机构工作人员追受伤害责任保险 (附加险 )

(1)赔偿限额 :

累计赔偿限额至少为 150万元,医务人员每人责任赔偿

限额至少为型 万元 ,其中每人财产损失赔偿责任限额至少为

1.5万元。

(2)免赔额:无免赔。

4,医疗机构场所责任保险 (附加险 )

(1)赔偿限额 :

累计赔偿限额 ±.旦上万元,每次事故赔偿限额为累计赔偿

限额的 55%,每人赔偿限额 30万元。

(2)免赔额:每次事故财产损失绝对免赔额为人民币

500元或损失金额的 10%,两者以高者为准。每次事故每人

医疗费用绝对免赔额为人民币 300元 ◇

三、投保时限:22丕垒L鱼且=丕生1~至2鲤鱼笙亘月2生旦

止。

四、保险追溯期:三年。
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残疾或烧烫伤的,保险人依照约定给付保险金 :

②被保险人自遭受该意外伤害事故之日起~日 内因该

事故身故的,保险人按保险金额给付身故保险金 ;

③被保险人因遭受意外伤害事故且自该事故发生日起下

落不明,后经人民法院宣告死亡的,保险人按保险金额给付

身故保险金给予受益人。

2.意外伤害生活津贴保险

1.保险金额:塑⒐元/人
`日

,给付比例 mO96,累计 180

天。

2.保险责任:被保险人自遭受意外伤害事故,保险人依

照约定给付保险金。

3.意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险

1,保险金额:保险期限内累计最高限额至少为2万元/人 ;

2.给付比例 :

三、投保时限 : 25 2026 6 24

止。

四、免赔额度 :

1、 在保险期间,被保险人遭受属主险合同中投保人、保

险人双方约定的保险责任范围内的意外伤害,并在除港澳台

地区的中华人民共和国境内二级及以上医院或保险人认可的

医疗机构进行治疗 ,对由此发生的符合附加险合同约定的支/

给付范围和标准的、医学必要的医疗费用,保险人将根据社

保或其它机构的支付凭据,对剩余部分的医疗费用按照保单

签发地社保标准予以 100%比例补偿赔付 ;如果被保险人未通

过社保、其它保险机构或其它途径申请赔偿而直接向本保险

人索赔,则按照每人每次事故绝对免赔额 100元 ,超过 100

元以上部分依照保单签发地医保标准核算的费用,在扣除免

赔额后按不低于 80%比例进行赔付。

2、 若保险期间届满时被保险人治疗仍未结束 ,门诊治疗
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的,自 保险期间届满次日起十五日内发生的医疗费用;住院

治疗的,自 保险期间届满时次日起至其当次住院出院之时止 ,

最长以九十天为限,在此期间发生的医疗费用,纳入前款每

次意外合理医疗费用范围。

3、 意外伤害生活津贴:每人每次事故绝对免赔 3天。

五、保险期限:1年。

2.合同合计金额 :

3,医疗责任险费用 :(大写)鱼芷:乡口型主任元整(￥型旦型凵卫):

4.急诊科人员意外险:鲫 元

`人

(150.mn立人,具体人数根据实际情

况进行确定 );

5.合同金额含项目需求中全部服务内容价款及服务所需的各项保费、设

施、材料、技术、劳务、交通、差旅、现场服务、税费及其他所有成本费用

的总和。如采购文件对其另有规定的。

第二条 质上保证

·乙方所提供的服务内容必须与采购文件和承诺相一致。

·乙方在接到理赔申请后 上个工作日内受理案件 ,并在受理案件后 坐 个

工作日内赔付到位。

第三条 权利保证

1、 乙方应保证所提供服务不会侵犯任何第三方的隐私权或其他权利。

2、 乙方应按采购文件规定的时间向甲方提供服务。

3、 没有甲方事先书面同意,乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何

合同条文、或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合

同有关的人员提供 ,也应注意保密并限于履行合同的必需范围。如有泄漏 ,

乙方需承担相应的法律责任,并赔偿由此该甲方造成的一切损失。

第四条 服务期限

1、 医疗责任险从

口 ■

盅
泸

J
△

`

氵0。
△■

2o25年 6月 25日 至 2026年 6月 24日 止



2、 急诊科人员意外险从 22丕至亘且丕旦至222亘垒 ￡L且2生旦止 。

第五条 付款方式

1、 付款方式 :

(1)医 责险结算方式:保费按年支付。医责险按照 596000元/年支付 ,

保费在合同签订后 ,投保人甲方递交投保材料次日起二十个工作日内由甲方

以银行转账方式支付给乙方。乙方收到保费的五个工作日内开具全额发票。

(2)急诊团队险结算方式:保费按年支付。急诊团队险按照 150兀/人

支付,具体人数根据实际情况进行确定。保费在合同签订后,投保人甲方递

交投保材料次日起二十个工作日内由甲方以银行转账方式支付给乙方。乙方

收到保费的五个工作日内开具全额发票。

(3)发票:如未按国家要求开具增值税发票,一旦发现乙方提供虚假

发票 ,除须向甲方补开合法发票外 ,须赔偿甲方发票票面金额一倍的违约金 ,

且甲方有权终止合同,乙方不得提出异议,因终止合同而产生的一切损失均

由乙方承担。

(4)甲方将款项付至乙方指定的以下银行账号 :

开户名:中国人寿财产保险股份有限公司柳州市中心支公司

开户银行:中国工商银行柳州高新开发区支行

账 f手 : 2105407019300063797

第六条 双方权利义务

一、甲方权利义务

1、 提供乙方需求的投保材料 ,协助乙方进行承保工作。

2、 按乙方提供的理赔流程,及时报案和提交相关材料。

3、 按合同要求支付保费。

二、乙方权利义务

1、 乙方所提供的服务内容必须与招投标文件和承诺相一致。

2、 乙方在受理案件后 ±二个工作日内赔付到位。

3、 服务承诺

(1)承保服务人员应全力配合提供各项承保服务 ;
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(2)承保服务人员应耐心指导医疗机构的投保工作 ,认真解答医疗机

构的咨询 ;

(3)乙方提供上门办理业务的服务,甲方通知乙方办理业务,乙方应

在 24小时内指派工作联系人上门办理、签收。

(4)如 甲方提供的保险金赔偿请求单证材料不齐备,乙方应在五日内

书面向甲方提出一次性补充材料的清单,逾期则视为甲方索赔单证材料齐

备。但乙方理赔核算过程中对赔偿项目核算需要进一步核查的,甲方应予以

协助。因乙方原因造成的索赔材料缺失,乙方承担相应责任。

第七条 违约责任

1、 乙方所提供的服务不符合招标文件和本合同约定的要求的,应及时

调整 ;给甲方造成损失的,乙方应向甲方支付合同总金额的 5%作为违约金并

赔偿甲方经济损失。

2、 乙方提供的理赔服务如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或

诉讼,均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3、 甲方无正当理由终止投保的或乙方无正当理由拒绝理赔的,违约方

应按本合同总金额的 5%向另一方支付违约金。

4、 甲方无故延期付款的,甲方应每日按合同总金额万分之五向乙方支

付违约金,最高上限不超过合同总金额的千分之五。

5、 乙方未在本合同约定的时间内受理案件,或是受理案件后未在本合

同约定的时间内赔付到位的,应每日按合同总金额千分之五向甲方支付违约

金。

6、 乙方未按合同约定提供服务的,甲方有权要求乙方按合同总金额的

5%支付违约金。如甲方认为乙方未完成部分与整个合同的履行有直接影响 ,

导致合同无法履行或无法实现合同目的的,甲方有权解除合同,乙方退回本

合同项下费用并按合同总价款的 30%支付违约金。

7、 合同一方违约,另一方为主张权利而支付的费用 (该包括但不限于

诉讼费、律师费、公告费等),由违约方承担。

8、 除上述违约情形外,其它违约行为违约方按合同总金额的 5%支付违

约金并赔偿经济损失。
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第八条 不可抗力事件处理

1、 在合同有效期内,任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同,则

合同履行期可延长 ,其延长期与不可抗力影响期相同。

2、 不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权威机构出具

的证明。

3、 不可抗力事件延续 120天 以上,双方应通过友好协商,确定是否继

续履行合同。

第九条 诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议,应通过协商解决。如果协商不能

解决,可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

第十条 合同生效及其它         ·
.

合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

第十一条 合同的变更、终止与转让

1、 除国家法律、法规规定的情形外,本合同一经签订,甲 乙双方不得

擅自变更、中止或终止。

2、 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

3、 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的,须经甲方资金

监督管理部门审批 ,签书面补充协议报甲方资金监督管理部门备案,方可作

为主合同不可分割的一部。

4、 本合同未尽事宜,避照 《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

第十二条 签订本合同依据

1、 项目采购文件 ;

2、 乙方提供的采购投标(或应答)文件 ;

3、 中标通知书。
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第十三条 廉洁条款

乙方承诺不从事商业贿赂行为,遵守廉洁协议或相关规定。甲方发现乙

方有违反廉洁协议或相关规定采用不正当手段进行不正当竞争行为的,或被

有关部门生效文书认定有贿赂或者受贿行为的,甲方有权终止该业务合同 ,

由此给甲方造成的损失以及发生的一切费用均由乙方承担 ,甲方有权对乙方

实施商业贿赂不良记录 ,列入 “黑名单”、并三年内取消其业务往来资格。

第十四条 本合同一式肆份,具有同等法律效力,甲 方叁份,乙方壹份

(可根据需要另增加 )。 本合同甲乙双方签字盖章后生效。
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日
0

2025年 6月 2|

甲方 (

柳州市 柳川`|

2025 6 日
ˉ 、

月 2/

乙方 (章 )

市中心支公

单位地址:广西柳州市文昌路 8号

单位地址:柳州市高新三路 9号恒江源

商业小区 2号楼 17层房号为 1至 10号

办公用房

法定代表人:杨建青 黄杨EP茂 法定代表人:李巍

委托代理人:黄华强 委托代理人:卢横横

电话
.: 0772-2662087

日圣1舌
·
: 13978771623

开户银行:中国建设银行柳州文昌路支

行

开户银行:中国工商银行柳州高新路支

行

账 f手
.: 45001625240050501610

账 f寻
.: 2105407019300063797
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保险服务采购合同

(甲方):皿⊥立康劐 艮隘

中国人寿财产保险股份有限公 司柳州市中心支 公司(乙方 ):
△

B
·t●

根据 《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规规定,本着平等互利、

诚实守信的原则,经甲乙双方协商一致,甲 乙双方签订本合同。

第一条  合同标的

1、 采购内容 览̄表

埝
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项 目

名称
数量 服务内容及要求

柳州

市康

复医

院医

,r==圭三

`J9|1

任 险

一年

一、保险对象 :

医责险承保范围内的医务人员指的是保险期限范围内在

投保人柳州市人民医院处服务的符合国家相关资格准入要求

的合法医务人员。

二、投保险种及保障内容 :

(一 )参保人数:约 86人 ;

(二 )投保险种 :

1.医疗责任险 (主险〉

(1)期 内索赔

(2)赔偿限额 :

医疗责任累计赔偿限额至少为 150万 元,医疗责任其中

每人赔偿限额至少为 30万元,精神损害每人赔偿限至少为 旦

万元:法律费用每次事故责任限额至少为 2⒉二万元 ,法律费

用累计赔偿限额至少为 zz且万元(在累计责任限额外计算 )。

(3)免赔额:每次事故绝对免赔 1000元或损失金额的

15%,两者以高者为准。



2.医疗意外责任险 (附加险〉 :

(1)赔偿限额 :每人赔偿限额 :⒉万元 ,累计赔偿限额 :

30万 元。

(2)免赔额:每人事故绝对免赔额为损失金额的 5%或

500元计 ,两者以高者为准。

3,医疗机构工作人员过受伤害责任保险 (附加险〉

(1)赔偿限额 :

累计赔偿限额至少为 150万 元 ,医 务人员每人责任赔偿

限额至少为 30万元,其中每人财产损失赔偿责任限额至少为

1.5万元。

(2)免赔额:无免赔。

4,医疗机构场所责任保险 (附加险 )

(1)赔偿限额 :

累计赔偿限额 150万元,每次事故赔偿限额为累计赔偿

限额的 坠匹,每人赔偿限额 30万 元。

(2)免赔额:每次事故财产损失绝对免赔额为人民币

500元或损失金额的 10%,两者以高者为准。每次事故每人

医疗费用绝对免赔额为人民币 300元。

三、投保时限:2025年 6H23 2026年 6月 22日

一
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四、保险追溯期 ::】年。
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2.合同合计金额 :

(1)医疗责任险费用:(大写溺归卫纽臣元整(￥翌鲤 卫g:

(2)合同金额含项目需求中全部服务内容价款及服务所需的各项保费、

设施、材料、技术、劳务、交通、差旅、现场服务、税费及其他所有成本费

用的总和。如采购文件对其另有规定的。

第二条 质上保证

·乙方所提供的服务内容必须与采购文件和承诺相一致。



·乙方在接到理赔申请后 上个工作日内受理案件 ,并在受理案件后 1三个

工作日内赔付到位。

第三条 权利保证

1、 乙方应保证所提供服务不会侵犯任何第三方的隐私权或其他权利。

2、 乙方应按采购文件规定的时间向甲方提供服务。

3、 没有甲方事先书面同意,乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何

合同条文、或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合

同有关的人员提供,也应注意保密并限于履行合同的必需范围。如有泄漏 ,

乙方需承担相应的法律责任,并赔偿由此该甲方造成的一切损失。

'
酞

y
冫

`

骁
邓

扭

第四条 服务期限

1、 医疗责任险从 2o25年 6日 23日 至 2o26年 6月 22日 I卜

第五条 付款方式

1、 付款方式 :

(1)医责险结算方式 :保费按年支付。医责险按照 塑 000.00兀 /年支付 ,

保费在合同签订后 ,投保人甲方递交投保材料次日起二十个工作日内由甲方

以银行转账方式支付给乙方。乙方收到保费的五个工作 日内开具全额发票。

(2)发票:如未按国家要求开具增值税发票,一旦发现乙方提供虚假

发票 ,除须向甲方补开合法发票外,须赔偿甲方发票票面金额一倍的违约金 ,

且甲方有权终止合同,乙方不得提出异议 ,因终止合同而产生的一切损失均

由乙方承担。

(3)甲方将款项付至乙方指定的以下银行账号 :

开户名:中 国人寿财产保险股份有限公司柳州市中心支公司

开户银行:中 国工商银行柳州高新开发区支行

账号:2105407019300063797
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第六条 双方权利义务

一、甲方权利义务

1、 提供乙方需求的投保材料,协助乙方进行承保工作。

2、 按乙方提供的理赔流程,及时报案和提交相关材料。

3、 按合同要求支付保费。

二、乙方权利义务

1、 乙方所提供的服务内容必须与招投标文件和承诺相一致。

2、 乙方在受理案件后坐 个工作日内赔付到位。

3、 服务承诺

(1)承保服务人员应全力配合提供各项承保服务 :

(2)承保服务人员应耐心指导医疗机构的投保工作,认真解答医疗机

构的咨询 ;

(3)乙方提供上门办理业务的服务,甲方通知乙方办理业务,乙方应

在 24小时内指派工作联系人上门办理、签收。

(4)如 甲方提供的保险金赔偿请求单证材料不齐备,乙方应在五日内

书面向甲方提出一次性补充材料的清单,逾期则视为甲方索赔单证材料齐

备。但乙方理赔核算过程中对赔偿项目核算需要进一步核查的,甲 方应予以

协助。因乙方原因造成的索赔材料缺失,乙方承担相应责任。

第七条 违约责任

1、 乙方所提供的服务不符合招标文件和本合同约定的要求的,应及时

调整:给 甲方造成损失的,乙方应向甲方支付合同总金额的 5%作 为违约金并

赔偿甲方经济损失。

2、 乙方提供的理赔服务如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或

诉讼 ,均 由乙方负责交涉并承担全部责任。

3、 甲方无正当理由终止投保的或乙方无正当理由拒绝理赔的,违约方

应按本合同总金额的 5%向另一方支付违约金。

4、 甲方无故延期付款的,甲 方应每日按合同总金额万分之五向乙方支

付违约金,最高上限不超过合同总金额的千分之五。

5、 乙方未在本合同约定的时间内受理案件,或是受理案件后未在本合

一辋
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同约定的时间内赔付到位的,应每日按合同总金额千分之五向甲方支付违约

金。

6、 乙方未按合同约定提供服务的,甲方有权要求乙方按合同总金额的

5%支付违约金。如甲方认为乙方未完成部分与整个合同的履行有直接影响 ,

导致合同无法履行或无法实现合同目的的,甲 方有权解除合同,乙方退回本

合同项下费用并按合同总价款的 30%支付违约金。

7、 合同一方违约 ,另一方为主张权利而支付的费用 〈该包括但不限于

诉讼费、律师费、公告费等 ),由 违约方承担。

8、 除上述违约情形外,其它违约行为违约方按合同总金额的 5%支付违

约金并赔偿经济损失。

第八条 不可抗力事件处理

1、 在合同有效期内,任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同,则

合同履行期可延长,其延长期与不可抗力影响期相同。

2、 不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权威机构出具

的证明。

3、 不可抗力事件延续 120天以上,双方应通过友好协商,确 定是否继

续履行合同。

第九条 诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议,应通过协商解决。如果协商不能

解决,可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

第十条 合同生效及其它

合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

第十一条 合同的变更、终止与转让

1、 除国家法律、法规规定的情形外,本合同一经签订 ,甲 乙双方不得

擅自变更、中止或终止。

2、 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。
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3、 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的,须经甲方资金

监督管理部门审批 ,签 书面补充协议报甲方资金监督管理部门备案 ,方可作

为主合同不可分割的一部。

4、 本合同未尽事宜,遵照 《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

第十二条 签订本合同依据

1、 项 目采购文件 ;

2、 乙方提供的采购投标 (或应答)文件 ;

3、 中标通知书。

第十三条 廉洁条款

乙方承诺不从事商业贿赂行为,遵守廉洁协议或相关规定。甲方发现乙

方有违反廉洁协议或相关规定采用不正当手段进行不正当竞争行为的,或被

有关部门生效文书认定有贿赂或者受贿行为的,甲 方有权终止该业务合同 ,

由此给甲方造成的损失以及发生的一切费用均由乙方承担 ,甲方有权对乙方

实施商业贿赂不良记录,列入 “黑名单
”
`并
三年内取消其业务往来资格。

第十四条 本合同一式肆份,具有同等法律效力,甲 方叁份,乙方壹份

(可根据需要另 。本合同甲乙双方签字盖章后生效。
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6月 △2025 日

甲方(章

柳州市 J△_

度|J

罗

.自展

025年
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乙方(章 )

市中心支

中国人 司柳州

口J

单位地址 :柳州市白云路 148号白云颐

养中心 19号楼

单位地址 :柳州市高新三路 9号恒江源

商业小区 2号楼 17层房号为 1至 10号

办公用房

法定代表人:杨建青 法定代表人:李巍



委托代理人:曹琼方 委托代理人:卢横横

电话:18177221666 电话 :13978771623

开户银行:柳州银行股份有限公司燎原

支行

开户银行:中国工商银行柳州高新路支

行

贝K号 : 70i301500000000008096
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账号 :2105407019300063797
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